
Pilnas dienas nodarbība 

 

Cilvēka vārda enerģētika 
Mācīsimies izprast cilvēka vārda enerģētiku 
 

Katram cilvēkam ir vārds. Citam viens, citam vairāki. Kā tas vai cits vārds veido mūsu 

dzīvi, mūsu raksturu un attiecības ar līdzcilvēkiem? Vai labāk dot bērnam vienu 

vārdu, vai vairākus, un kādu tieši izvēlēties? Un ko darīt, ja mans vārds man īsti 

nepatīk, vai vienkārši gribas vēl papildus vārdu? To visu un daudz ko citu uzzināsim 

šajā nodarbībā. 

 

Apskatīsim alfabēta burtu enerģētiku, kā tie darbojas atsevišķi un kopās. Pētīsim 

kādu enerģiju nes tas vai cits vārds, kā tas ietekmē cilvēku. Sapratīsim kā izvēlēties 

bērna vārdu, izmantojot šīs zināšanas. Runāsim par vārda došanas un vārda maiņas 

rituāliem un to nozīmi.  

 

Nodarbības veids: 

* Klātienes nodarbība. 

Nodarbības laiki: 

* Norises datums – tiks precizēts. 

* Norises laiks plkst.11.00-16.15, ar divām 15 minūšu tējas pauzēm un 45 minūšu 

pauzi pusdienām. 

* Norises vieta – Rīga, adrese tiks precizēta. 

Cena: 

* 49,00 EUR/dalībnieks. 

* Grupām (5 cilvēki un vairāk) zemāka dalības maksa. 

* Cenā iekļauta tēja un kafija pauzēs. 
 
 
 
 

 

Biedrība “BALTU APCIRKNIS” 


